

Zakup dofinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach: Europejskiego Funduszu społecznego – Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko –Mazurskiego na lata 2014-2020- Pomoc techniczna

Olsztyn, dnia 17.11.2017 r.

ZP.272.1.76.2017

*Do wszystkich wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego trybie przetargu nieograniczonego ustawy Prawo zamówień publicznych **na dostawę 97 laptopów.**

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

W załączniku nr 1 do SIWZ Laptopy – 97 szt. , tabela „Ekran” Zamawiający wymaga: „ - kontrast min. 400:1 matowa matryca”.

Czy Zamawiający dopuści i zaakceptuje ekran notebooka z kontrastem min. 300:1 matowa matryca?

Pragniemy zwrócić uwagę na fakt, iż różnica w kontraście ekranu między 400:1 a 300:1 jest minimalna, a w praktyce niezauważalna. Oferta rynkowa markowych notebooków z kontrastem 300:1 jest bardzo szeroka, a to z pewnością wpłynie na ilość ofert jaka zostanie złożona w tym postępowaniu, co znowu przełoży się na zwiększenie konkurencyjności i uzyskanie niższych/korzystniejszych cen przez Zamawiającego.

Odpowiedź 1

Zamawiający nie dopuszcza, aby kontrast ekranu w laptopie miał mniej niż 400:1.

Pytanie 2

W załączniku nr 1 do SIWZ Laptopy – 97 szt. , tabela „Porty/złącza” Zamawiający wymaga: „ – 4 x USB (wymagana ilość portów USB nie może być osiągnięta w wyniku stosowania konwerterów i przejściówek) w tym: min. 3 x USB 3.0.”

Czy Zamawiający dopuści i zaakceptuje laptopy wyposażone w 4 x USB (wymagana ilość portów USB nie będzie osiągnięta w wyniku stosowania konwerterów i przejściówek) w tym: 2 x USB 3.1, 1 x USB Typ-C i 1 x USB 2.0?

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuści i zaakceptuje laptopy wyposażone w 4x USB (wymagana ilość portów USB nie będzie osiągnięta w wyniku stosowania konwerterów i przejściówek) w tym: 2 x USB 3.1, 1 x USB Typ-C i 1x USB 2.0.

Pytanie 3

Zwracamy uwagę, iż Zamawiający w Załączniku nr 1 do SIWZ „Laptopy – 97 szt.”, tabela, System operacyjny, wymaga: „Dostarczony w formie preinstalowanej i certyfikatu licencyjnego. System dostarczony z licencją dostępową CAL na użytkownika („per user”) do posiadanych przez zamawiającego serwerowych systemów operacyjnych klasy Microsoft Windows Server (licencja typu Open Government). System współpracujący ze środowiskiem sieciowym, domeną Active Directory oraz aplikacjami używanymi przez Zamawiającego - Zgodność z 64-bitową wersją systemu operacyjnego Microsoft Windows 10 Professional PL z prawami downgrade lub równoważny.....”.

Zamawiający w postępowaniu w załączniku nr 1a wskazuje procesor Intel Core i5-7200U, a więc procesor 7-mej generacji jako spełniający wymagania Zamawiającego. W przypadku procesora 7-mej generacji, pomimo że sam system operacyjny Windows 10 Pro PL 64 bit posiada prawo do downgrade'u do niższych wersji systemu operacyjnego, to downgrade systemu operacyjnego z Windows 10 Pro PL 64 bit przy procesorze 7-mej generacji nie jest możliwy.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający uzna za spełniający wymagania system operacyjny Windows 10 Pro PL 64 bit z prawem do downgrade'u w połączeniu z zaoferowaniem procesorów 7-mej generacji (zał. 1a) lub czy Zamawiający chce dokonywać downgrade'u systemu operacyjnego Windows 10 Pro PL do niższych wersji systemu operacyjnego i wyklucza zastosowanie procesorów 7-mej generacji na rzecz wychodzących z użytku procesorów 6-tej generacji i starszych?

Odpowiedź 3

Zamawiający uznaje za spełniający wymagania system operacyjny Windows 10 Pro PL 64 bit z prawem do downgrade'u w połączeniu z zaoferowaniem procesorów 7-mej generacji.

Pytanie 4

Zamawiający w Załączniku nr 1 do SIWZ „Laptop 97 sztuk” , tabela System operacyjny wymaga: „Dostarczony w formie preinstalowanej i certyfikatu licencyjnego. System dostarczony z licencją dostępową CAL na użytkownika („per user”) do posiadanych przez Zamawiającego serwerowych systemów operacyjnych klasy Microsoft Windows Server (licencja typu Open Government). System współpracujący ze środowiskiem sieciowym, domeną Active Directory oraz aplikacjami używanymi przez Zamawiającego - Zgodność z 64-bitową wersją systemu operacyjnego Microsoft Windows 10 Professional PL z prawami downgrade lub równoważny.....”

Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi i informacji czy zaoferowanie 97 sztuk licencji typu CAL do posiadanych przez Zamawiającego serwerowych systemów operacyjnych klasy Microsoft Windows Server (licencja typu Open Government) jest wystarczające?

Informacja ta jest niezbędna Wykonawcom do przygotowania odpowiedniej kalkulacji i wyceny oferty.

Odpowiedź 4

Zaoferowanie 97 sztuk licencji typu CAL do posiadanych przez Zamawiającego serwerowych systemów operacyjnych klasy Microsoft Windows Server (licencja typu Open Government) jest wystarczająca.